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رویداد صدرخوانی در شهر کتاب مشهد
گروه فرهنگی- جواد لگزیان: 
شهر کتاب مشهد رویداد صدرخوانی، 
ویژه برنامه ای به مناســبت عزاداری 
دهه اول محرم سید و سالار شهیدان 
حضرت امام حســین علیه السلام را 

برگزار می کند.
در این جلسات با ارائه استاد سید 
محمد فرجادی بررسی و باهم خوانیِ 
کتاب »سفر شــهادت« نوشته امام 

موسی صدر را شاهد خواهیم بود.
این سلســله جلسات از شانزدهم 
تیرماه به مدت 11 شــب از ساعت  
۲1 در شــهر کتاب مشهد، چهارراه 

ابوطالب، سالن سه سویه برگزار می شود. 
علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  1٨٠٣ - ٠۵1  
تماس حاصل فرمایند. گفتنی است سفر شهادت حاوی سخنرانی ها و پیام ها و 
مقالات امام موسی صدر درباره واقعه عاشورا و جلد هفتم از مجموعه »درقلمرو 

اندیشه امام موسی صدر« است.

پیشنهاد

تعطیلی ۶ روزه تئاتر

هم زمان با ایام سوگواری شهادت امام حسین )ع(، همه نمایش ها در سراسر 
کشور به مدت ۶ شب به صحنه نمی روند.

مطابق اعلام شــورای ارزشــیابی و نظارت بر نمایش، همزمان با شــهادت 
امام حســین )ع(، نمایش های سراسر کشــور از غروب شنبه ۲٣ تیر تا پایان 
پنجشنبه ۲٨ تیرماه به صحنه نخواهند رفت. به گزارش ایسنا، در این ایام، فقط 
نمایش های مناسبتی و مرتبط با موضوع »عاشورای حسینی« با رعایت مقررات 
سالن های اجرا، روی صحنه باقی خواهند ماند. مطابق این گزارش، از سرگیری 

اجرای نمایش ها از جمعه ۲۹ تیرماه بلامانع است.

آخرین وضعیت جسمی رضا ایرانمنش در بیمارستان

مدیرکل روابط عمومی صداوسیما به عیادت رضا ایرانمنش، بازیگر سینما 
و تلویزیون کشــورمان رفت. به گفته حســین قرایی وضعیت جسمانی این 
هنرمند که مدتی اســت در بیمارستان بســتری است رو به بهبود است و تا 

هفته آینده از بیمارستان مرخص می شود.
حسین قرایی مدیرکل روابط عمومی صداوسیما که به نمایندگی از پیمان 
جبلی به دیدار این هنرمند پیشکسوت و ایثارگر رفته بود گفت: پیشکسوتان 
را سرمایه های عالم هنر و تلویزیون می دانیم و تلاش می کنیم قدردان نعماتی 
چون آنها باشیم. وی به وظیفه دانستن پیگیری و تداوم حمایت های سازمان 
در مسیر درمان ایرانمنش هم اشاره کرد و ضمن آرزوی سلامتی و طول عمر 
برای این هنرمند جانباز اظهار کرد: رضا ایرانمنش در زمره بازیگران محبوب، 
ارزشــمند و ماندگار تلویزیون و یادآور خاطرات خوشی برای مخاطبان رسانه 
ملی است. قرایی خاطرنشان کرد: خوشبختانه با اطلاعاتی که از کادر درمان 
دریافت کردیم این هنرمند پیشکســوت هفته آینده از بیمارســتان مرخص 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا، رضا ایرانمنش، بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر، تلویزیون 
و جانباز شیمیایی جنگ تحمیلی زاده ٨ اردیبهشت سال 1٣۴۶ در جیرفت 

است.
این هنرمند که بیش از ۶٠ ســریال و فیلم ســینمایی را در کارنامه دارد، 
در آثار نمایشــی مختلفی در تلویزیون به ایفــای نقش پرداخته که از جمله 
شــاخص ترین آنها می توان به »مردان آنجلس«، »ستایش«، »وفا«، »ترور«، 

»داستان یک شهر«، »تا صبح« و »مدرسه خورشید« اشاره کرد.

تئاتر 

خبر

عضویت در کتابخانه ملی
 الکترونیک شد

عضویت در کتابخانه ملی ایران با اتصال به پنجره واحد 
دولت هوشمند، کاملا الکترونیکی شد.

به گزارش ایلنا، با اتصــال خدمات کتابخانه ملی ایران 
به پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند عموم افرادی که 
دارای شرایط عضویت هستند و نیز اعضای کتابخانه ملی 
می توانند از خدمات پذیرش عضویت و تمدید آن بصورت 

کاملا الکترونیکی بهره مند شوند.
بر اســاس این گزارش با اتصال بــه این پنجره واحد و 
تجمیع کلیه خدمات در »میز خدمت«، مراجعین و کاربران 
کتابخانــه ملی می توانند به نحو مناســب و کارآمدتری از 

خدمات کتابخانه ای بصورت الکترونیک بهره مند شود.
تســهیل فرآیند کاربران در ورود به سامانه های متعدد 
سازمانی یکی از اهداف اســتفاده از درگاه یکپارچه سازی 
خدمات می باشد، که با راه اندازی آن کلیه خدمات مورد نیاز 
سازمان و مراجعین اعم از پذیرش و تمدید عضویت، احزار 
هویت، و اســتفاده از کارت عضویت، بصورت الکترونیکی 
قابل اجرا خواهد بود. کاربــران می توانند از طریق پورتال 
سازمان اســناد و کتابخانه ملی ایران به نشانی nlai.ir و 
ورود به میزخدمت، ثبت نام و تمدید عضویت در کتابخانه 

ملی را بصورت کاملا الکترونیکی انجام دهند.
در این ســامانه مدرک تحصیلی، شماره همراه، نشانی 
محل ســکونت کاربران حقیقی در هنگام ثبت نام بصورت 
برخط استعلام شده و مراحل احراز هویت و ثبت نام تکمیل 
می گردد. گفتنی اســت با ارائه این خدمت، اعضا از طریق 
رمزینه )کیوآرکد( موجود در کارت الکترونیکی، می توانند 

در کتابخانه ملی تردد داشته باشند.
لازم به ذکر است پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، 
درگاه ملی یکپارچه ارائه خدمات دولتی و عمومی به مردم 
بوده و هدف آن ایجاد ســهولت در ارائــه این خدمات به 
شــهروندان اســت؛ به طوری که تنها با یک بار احرازهویت 
می تــوان خدمــات موردنظــر را دریافت نمــوده و یا به 

سامانه های متفاوت ارائه دهنده خدمات وارد شد.
از همین رو اســتفاده از شــبکه کتابخانه ها، اســناد و 
کتابخانه دیجیتال و خدمات کامل کتابخانه ملی منوط به 

عضویت در آن می باشد.

»مریل استریپ« 
با »شیطان پرادا می پوشد« برمی گردد؟

صحبت بر سر ساخت دنباله »شیطان پرادا می پوشد« 
در دیزنی جدی شده اســت، قسمت ابتدایی این فیلم در 

سال ۲٠٠٣ با بازی مریل استریپ ساخته شده بود.
به گزارش برنا؛ میراندا پریســتلی قرار اســت با دنباله 
»شیطان پرادا می پوشد« برگردد و دیزنی در حال ساخت 
دنباله ای برای فیلم موفق سال ۲٠٠۶ خود است که با بازی 
مریل استریپ در نقش میراندا پریستلی سردبیر پرقدرت 
مجله مد ساخته شده بود. در آن فیلم آن هاتاوی و امیلی 
بلانت در نقش دستیاران این سردبیر خشمگین بازی کرده 

بودند.
بنا بر گفته ورایتی، آلین بروش مک کنا؛ فیلمنامه نویس 
فیلم اصلی هم در حال مذاکره است تا فیلمنامه فصل بعدی 
را بنویسد. هرچند هنوز روشن نیست که از بازیگران اصلی 
چه کسی برمی گردد، اما طبق گزارش ها، همچنان داستان 
با تمرکز بر پریســتلی ساخته می شود که این بار در حالی 
که مجله های ســنتی با افول روبه رو شده اند، با شخصیت 
بلانت روبه رو می شــود که اکنون مدیری قدرتمند در یک 
گروه مجلل با دلار های زیاد برای تبلیغات اســت؛ درست 

همان چیزی که پریستلی نیاز دارد.
»شیطان پرادا می پوشد« با اقتباس از رمان جذاب لورن 
وایزبرگر که ســال ۲٠٠٣ منتشر و درباره تجربه کابوس وار 
زنی جوان از کار در یک مجله مد بود، ساخته شد. وایزبرگر 
به عنوان دستیار شخصی برای آنا وینتور سردبیر »ووگ« 
آمریکا کار می کرد. فیلم »شیطان پرادا می پوشد« با فروش 
٣۲۶.۷ میلیون دلاری در سراسر جهان کارش را تمام کرد 
و مریل استریپ برای این فیلم گلدن گلوب بهترین بازیگر 

زن کمدی و همچنین نامزدی اسکار را به دست آورد.

کتابخانه ملی

سینمای جهان

مــاه محرم، یکی از ســرفصل های 
هنرمندان  برای  مســتحکم  اعتقادی 
حوزه موسیقی است. هنرمندانی که گاه 
در قالب آلبوم مســتقل و گاه در قالب 
ابراز  به  تولید یک قطعه توانســته اند 
ارادت بپردازنــد و راندمان خوبی را در 

این زمینه به ثبت برسانند.
محرم، ماه عاشقانه هاست. ماه بیعت دوباره 
با بیداری. ماه خیزش و رویش فطرت اصیل 
انســانی. ماهی که همه به شعائر آن اعتماد 
و اعتقــاد دارند و تــلاش می کنند تا در هر 
منصبی که هســتند، در مســیر این بینش 

لایتناهی حرکت کنند.
زمرد درخشــان این ماه اما عاشوراست؛ 
لوح عظیمی که هنرمندان مسلمان سراسر 
جهان را واداشته تا در برابر این حادثه بزرگ، 
ابــراز ارادت کرده و با زبان خود، نســبت به 

تصویرگری از این حادثه، اقدام کنند.
موسیقی، به عنوان یک هنر جهانشمول، 
تاکنــون تلاش های بســیاری در این زمینه 
به ثبت رســانده است. تاکنون چندین آلبوم 
عاشــورایی و تک آهنگ مرتبط بــا این ماه 
منتشر شده که ادای دین خوبی در ارتباط با 

حماسه بزرگ عاشورا به حساب می آید. 
به گــزارش ایرنا، در ادامــه به آلبوم های 
مســتقلی خواهیم پرداخت کــه ادای دین 
مناســبی برای محرم و عاشــورا به حساب 
می آیند گرچه این ابراز ارادت همچنان ادامه 
دارد و قطعا طی سالیان آینده بر این فهرست 

افزوده خواهد شد.
حسین علیزاده در ســال ۶1، مهمترین 
آلبوم هنری خود را روانه بازار کرد. نی نوا یک 
آلبوم بی کلام اســت که برای نی و کوارتت 
زهی در دســتگاه نوا نوشته شده و از همان 
زمان تاکنون، یکی از مراجع اصلی موسیقی 
عاشورایی به حساب می آید. علیزاده در تمام 

این سال ها بارها اشاره کرده که این آلبوم را 
متاثر از حادثه عاشــورا و در سال هایی تولید 
کــرده که تحت تاثیر عمیق شــهدای دفاع 

مقدس و انقلاب قرار داشته است.
صــادق آهنگران در ســال ۷۴، عطش و 
آتش را منتشــر کرد. آلبومی نسبتا متفاوت 
در گونه ای متمایل به پاپ که فضایش مبتنی 
بر فضــای نوحه خوانی های قدیمی آهنگران 
اســت. این آلبوم که در همــان زمان نیز با 
اســتقبال خوبی مواجه شــد، تا سال ها بعد 
نیز خط و ربطی ساختاری به آلبوم های این 

حوزه داد.
خســوف یکی از متفاوت ترین تلاش های 
هنری در حوزه موسیقی عاشورایی است. این 
آلبوم با آهنگســازی محمدسعید شریفیان، 
در فاصله سال های ۷۵ تا ۷٨ ساخته شد اما 
برای نخستین بار در سال ٨۲ توسط ارکستر 
ســمفونیک تهران و با همکاری نوازندگان و 
خوانندگانی از ارکســتر کرایوای رومانی به 
اجرا درآمد و برای ضبط این آلبوم از ارکستر 
فیلارمونیــک و گروه کر اولتینــای رومانی 

استفاده شد.
محمــد اصفهانی که اراداتی قلبی به امام 
حسین )ع( دارد در آلبوم گلچین، بخشی از 
این ارادت خود را در قالب اثری هنری پیاده 
کرده است. آلبومی پاپ - سنتی که در همان 
زمان نیز با استقبال خوبی مواجه شد و چون 
ســاختاری حرفه ای را در اشکال آوازخوانی، 
خوانندگی پاپ، آهنگسازی و تنظیم می دید، 
تا امروز نیز مخاطبان و وفاداران بسیاری دارد.
علیرضا عصــار، یکــی از باکیفیت ترین 
آلبوم های عاشــورایی را منتشر کرده است. 
در محرم ســال 1٣٨۲، عصار با آلبوم مولای 
عشق که کار آهنگسازی اش را فواد حجازی 
به انجام رساند، یک اتفاق بزرگ را در حوزه 
موسیقی عاشورایی کشور رقم زد. ریتم مدون 

آلبوم که از زمان حرکت کاروان به ســمت 
کربلا تا پس از شهادت را در برگرفته، درکنار 
ترانه هــای پرمغز و ملودی هــای تاثیرگذار، 
از مــولای عشــق، یکــی از تکنیکی ترین و 
حرفه ترین آلبوم های عاشــورایی کشــور را 
ســاخته که علیرغم اســتقبال بسیارخوب 
در همــان زمان، همچنان نیــز مورد توجه 

مخاطبان قرار دارد.
حسام الدین سراج در ســال ٨۴، یکی از 
مهم ترین آلبوم های مرثیه عاشــورایی به نام 
وداع را بر اساس اشعار عمان سامانی منتشر 
کرد. آلبومی که در ســال ٨۴ به بازار آمد و 
تولید آن ٣ ســال به طول انجامید. ســراج 
در جایی گفته بود که چندین ســال درگیر 
مجموعــه گنجینه اســرار ســامانی بوده و 
مدت ها بر روی اشعار این مجموعه کار کرده 
تا مجموعه موســیقایی وداع از آن استخراج 
شده است. البته سراج در سال ۵۹، نخستین 
آلبوم حرفــه ای خود تحت عنــوان نینوا را 
منتشر کرد که در آن آلبوم نیز ابراز ارادتی به 

امام حسین )ع( داشت.
بنیامین بهادری قبل از اینکه نخســتین 
آلبوم رســمی خود را وارد بازار کند، در سال 
٨۴، آلبوم ماه مهربون را به صورت غیررسمی 
منتشــر می کند. برخی از قطعات این آلبوم 
نظیر بوی محرم، با اســتقبال بسیار خوبی 
مواجه شــد و بنیامین را در مســیر ورود به 

دنیای حرفه ای، مصمم تر کرد.
علیرضــا افتخــاری در ســال ٨۶، آلبوم 
متفاوت خروش بحر را منتشــر کرد. قطعات 
مشهور کاروان، وداع و سرو خدا از این آلبوم 
هستند که به شهرت بسیاری دست یافتند. 
این آلبوم به لحاظ فضاسازی و مضمون، یکی 

از متفاوت ترین آلبوم های افتخاری است.
آلبوم ســلام آقا نیز ابراز اراداتی به سالار 
شهیدان اســت که در محرم سال ٨٨ روانه 

بازار شــد و طی آن، محســن چاوشی، رضا 
صادقی، محمد علیزاده و مهدی یغمایی در 
آذرماه سال ٨٨ منتشر شــد. این آلبوم نیز 
با حضــور چند خواننده نســل جوان، مورد 

استقبال مخاطبان قرار گرفت.
رسول رســولی در سال ٨۹، آلبوم هفتاد 
و دو را روانــه بازار کــرد. آلبومی دوزبانه که 
توانســت در همان زمان، واکنش های خوبی 
را شاهد باشد. میزان استقبال از این آلبوم به 
اندازه ای بود که حتی قطعات عربی این آلبوم 
نیز برای مدت ها، در سطح جامعه پیچید و در 
بسیاری از هیات های مذهبی مورد استقاده 

قرار گرفت.
امیرحسین مدرس؛ مجری شناخته شده 
تلویزیون، تاکنون ٣ آلبوم عاشــورایی روانه 
بازار کرده اســت. مدرس در سال ٨۵، آلبوم 
ماه نی، در ســال ۹٠، آلبوم خورشــید را با 
دکلمه امین تارخ به بازار فرستاد. خطبه خوان 
رستاخیز نیز سومین آلبوم مدرس در زمینه 
عاشورا به حســاب می آید که این ٣ آلبوم، 
علی الخصوص ماه نی وی با اســتقبال خوبی 

از جانب مخاطب مواجه شد.
ســاقی سرمســت با صدای محمدعلی 
کریم خانی و آهنگســازی آریا عظیمی نژاد، 
دیگر آلبوم مهم عاشورایی است که به واسطه 
ملودی و تنظیم هــای مدرنی که دارد، مورد 
توجه قرار گرفته است. قطعه آواز معروف ای 
حرمت، ملجا درماندگان از همین آلبوم است 

که به شهرت بسیاری دست یافته است.
خونیــن دلان، آلبوم متفاوتی اســت که 
در ســال ۹۴ و در قالــب ٣ لــوح، وارد بازار 
شــد. این آلبوم روایت زمینه ها و نغمه های 
موسیقی دان  مشــگین؛  اصیل حسین بابای 
و مرثیه خــوان مشــهور عصر قاجار اســت 
که توســط آخرین راوی و شــاگرد او یعنی 
حاج عباس کیامــاری به نســل های بعدی 
منتقل شــده. این آلبوم از آن جهت، نوعی 
غنیمت خوب محســوب می شــود چون به 
نوعی می تواند آموزش دستگاه های موسیقی 

ایرانی با زبان مرثیه امام حسین )ع( باشد.
محمدرضــا علیقلــی؛ آهنگســاز معتبر 
موســیقی ایرانــی در ســال ۹۹، آلبوم آب 
تشــنه را در قالب موسیقی سمفونیک روانه 
بازار کرد. آلبومــی متفاوت از آن چه تاکنون 
در این عرصه تولید شده که متمایل بر چند 
بازآفرینی و اقتباس از نوحه های قدیمی است 
و به لحاظ اعتبار هنری، توجهات بسیاری را 

به سمت خود جلب کرد.
فارغ از ایــن آلبوم ها، تاکنون ده ها قطعه 
عاشورایی توســط خوانندگان مختلف روانه 
بازار شده است که عمده این کارها، به صورت 
دلی صورت گرفتــه و اغلب این آثار با اقبال 
بســیار بالایی از جانب مخاطب مواجه شده 
اســت. این روند همچنان ادامه دارد و طی 
آن، خوانندگان مختلف گونه های موسیقی، 
نسبت به انتشــار تک آهنگ در رثای سالار 

شهیدان اقدام می کنند.

آلبوم های موسیقایی محرم؛ سازهایی که رنگ خون گرفت

عاشقانه های موسیقی برای محرم

جبلی به دیدار پزشکیان رفت »لوتریا« در جشنواره سن آنتونیو رقابت می کند
و  صدا  ســازمان  رئیس 
سیما با رئیس جمهور منتخب 

دیدار کرد.
به گزارش ایسنا، پیمان جبلی 
صبح دیــروز - سه شــنبه - با 
حضور در دفتر مسعود پزشکیان 
حضــور یافت و ضمــن تبریک 
کسب اعتماد مردم شریف ایران 
از سوی رئیس جمهور  اسلامی 

منتخب، تصریح کرد: سازمان صدا و سیما در راستای وظیفه ذاتی، ملی و انقلابی، به عنوان 
رسانه ملی همه تلاش خود را برای رقابتی کردن فضای انتخابات و ایجاد شور و نشاط در 
جامعــه به کار گرفت و پس از این نیز آمــاده همکاری با جنابعالی و دولت محترم تان در 
راستای خدمت به ملت ایران است. پزشکیان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش های 
همه دست اندرکاران صداوسیما در ایام انتخابات، بر اهمیت اطلاع رسانی شفاف و مسئولانه 
این سازمان به جامعه و ایفای نقش در انتقال صحیح مطالبات، خواسته ها و انتقادات مردم 

به مسئولان و نیز انعکاس متقابل تلاش های دولتمردان تاکید کرد.

»لوتریا«  ســینمایی  فیلم 
ســاخته علی عطشــانی در 
سن  جشنواره  مسابقه  بخش 
آنتونیــوی مکزیــک رقابت 

می کند.
فیلــم ســینمایی »لوتریــا« 
بــه کارگردانی علی عطشــانی و 
تهیه کنندگــی مشــترک مهدی 

منیری، مهدی منصوری، رعنا نبوی، حامد فیضی دیزجی، صدرا درودیان همایونی، کسری 
درودیان همایونی  و احسان ولی پور زند در چهل وهشتمین حضور بین المللی خود، در بخش 
مسابقه جشنواره سن آنتونیوی مکزیک SAFILM( San Antonio Film Festival( با 
آثار متعددی از دیگر کشورها به رقابت می پردازد. بر اساس اعلام دبیرخانه، امسال 1٠٠٠ 
فیلم از کشورهای مختلف جهان برای شرکت در بخش مسابقه این جشنواره ارسال شده 

بود. این جشنواره ٣٠ جولای تا یکم آگوست در سن آنتونیوی مکزیک برگزار می شود. 
به گزارش ایلنا، فیلمنامه »لوتریا« بر اساس یک داستان واقعی و نوشته علی عطشانی 

و محمودرضا ثانی است.

 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 با ارزیابي ساده

شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملی 10420071940، کد 
اقتصادی 411319718898 و کدپســتی ۶13481395۶، در نظر دارد مناقصه عمومی 
یک مرحله ای با ارزیابی ساده با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

1(  زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت مناقصه: متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/04/20 لغایت 
1403/04/27 و با پرداخت مبلغ 2،000،000 ریال به حســاب شماره 4001050704022124 و شبای 
IR 830100004001050704022124 با شناسه واریز 39105075721450097900003۶392۶17 
به نام تمرکز وجوه درآمد شــرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
2( زمان و محل تحویل پاکات مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری تصویر اسناد مناقصه 
)دارای مهر و امضای دیجیتال( در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ســاعت 18:00 مورخ 
1403/05/0۶، نســبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )اصل ضمانت نامه( لاک و مهر شده و اصل فیش 
واریز وجه خرید اســناد مناقصه )شرح داده شده مطابق بند )1( فوق و به دلیل اختلال ایجاد شده در 
درگاه پرداخت ســامانه ســتاد( حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/05/0۶ به نشانی: خوزستان، 
اهواز، بلوار گلســتان، ساختمان ۵ طبقه سازمان آب و برق خوزستان، طبقه همکف، دبیرخانه مرکزی 

اقدام و رسید دریافت دارند. 

3(  تاریخ بازگشایی پاکات )الف، ب و ج(: مورخ 1403/05/07 ساعت 10:00 
4(  سایر شرایط: 

* به پیشنهادهای فاقد امضا الکترونیک )براساس مفاد شرایط مناقصه(، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* از ارسال هرگونه مستند فیزیکی مربوط به پاکت های )ب( و )ج( جداً خودداری فرمائید و در صورت 
ارســال مســتندات فیزیکی، هیچگونه ترتیب اثری به آن ها داده نخواهد شد. پاکت )الف( از این قاعده 
مســتثنی بوده و علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد مطابق توضیحات فوق الذکر، می بایست به صورت 
فیزیکی نیز مطابق برنامه زمان بندی درج شــده در آگهی و سامانه ستاد به آدرس فوق الذکر تحویل و 

رسید دریافت نمایند.

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1750839

شماره فراخوان در شماره مناقصه
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهسامانه ستاد

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار )ریال(

1403/0482003001597000028
خرید لوله، اتصالات و تجهیزات 

تأسیسات آبرساني شادگان
----14،425،000،000

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/23

روابط عمومی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان

 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله ای پروژه جا به جایی و تعمیرات اساسی
 3 پست اسکله مسافری و جا به جایی یک پست اسکله شیلاتی بندر هرمز

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی کیفی)فشــرده( جا به جایی و تعمیرات اساســی ٣ پست 
اســکله مسافری و جا به جایی یک پست اسکله شیلاتی بندر هرمز 
به شــماره 1403/03 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگزاری مناقصــه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه تاریخ 1403/04/20 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز شنبه تاریخ 

1403/04/30
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: روز شنبه تاریخ 1403/05/13

زمان بازگشــایی پاکت ها: ســاعت ٠٨:٠٠ روز یکشنبه تاریخ 
1403/05/14

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: اســتان هرمزگان، شــهر بندرعباس، بلوار پاسداران، میدان 
قائم، مدیریت بنادر و دریانوردی شــهید باهنرو شرق استان تلفن: 

٠۷۶-٣۲1۲۹۲۷1
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ٠۲1-۴1۹٣۴
دفتر ثبت نام: ٨۵1۹٣۷۶٨ و ٨٨۹۶۹۷٣۷

اطلاعات تماس دفاتر تماس ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir( بخــش ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ 

مناقصه گر موجود است.
شناسه آگهی: 1749۶91

مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان


